Муниципальное бюджетное общеобразовательное r{реждение
"Основная общеобразовательнм школа Jrlb 1 имени Б.В. Волынова"

от 20 апреля 202З rода
прикАз
Np 7/1 г. Прокопьевск

О разработке плана внутришкольных
методических объединений по

реализации ФООП

Приказываю:

.Щля упорядочения работы по внедрению ФООП и на основании приказа
Министерства Просвещения РФ (Об утверждении федера,,rьной
образовательной программы основного общего образования>> Ns993 от
|6.|1.2022r.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать рабочую группу по разработке плана внутришкольвьтх МО

по реализации ФООП.
2. Утвердить состав рабочей группы: Михайлова О.В., зам,директора по

УВР, Скударнова Е.В., Чекалдина Н.Н., Баранчук Е.Л.
З. Рабочей группе разработать и представить для утверждения план в

срок до 02.05.202З r.
4. Контроль за исполнением насто

директора по УВР О.В. М
каза возложить на зам.

Jl]. *

.Щиректор МБОУ <Школа Ns l)i

С приказом ознакомлеЕы и согласны: а

.М. Пронякина

подпись/ датаФио
Jo о4 2оs.зфУ,.:Михайлова о.В.
2l D?, 2ол€,drСкударнова Е.В.

..__*/ р pl бl z7 2О2ЗЧекалдина Н.Н.
ё о оц 2оёз1фчБаранчук Е.Л.

|_|